



Pedersen Holding Aarhus ApS

Bronzealdertoften 8, 2. 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 75 64 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen Holding Aarhus ApS Bronzealdertoften 8, 2. 1. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 75 64 61
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Action Caller ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -725 t.kr. mod -1.440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-174.724	-1.036.632
1 Personaleomkostninger	-81.669	-80.189
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.662	-34.030
Andre finansielle indtægter	174	32.246
Nedskrivning af finansielle aktiver	-224.773	-294.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.097	-24.742
Resultat før skat	-724.751	-1.437.407
Skat af årets resultat	0	-2.500
Årets resultat	-724.751	-1.439.907
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.662	-34.030
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-820.413	-1.464.777
Disponeret i alt	-724.751	-1.439.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.721	325.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.750.780</u>	<u>2.860.871</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.041.501</u>	<u>3.186.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.041.501</u>	<u>3.186.254</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>1.069.307</u>	<u>1.704.065</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.069.307</u>	<u>1.704.065</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	<u>71.916</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.916</u>	<u>48.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.405</u>	<u>4.551.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.628</u>	<u>6.303.965</u>
Aktiver i alt	<u>8.711.129</u>	<u>9.490.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.045	245.383
Overført resultat	8.060.362	8.880.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>8.481.407</u>	<u>9.265.057</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.444	166.428
Anden gæld	31.278	38.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.722</u>	<u>225.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>229.722</u>	<u>225.162</u>
Passiver i alt	<u>8.711.129</u>	<u>9.490.219</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	245.383	8.880.775	58.900	9.265.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	34.662	-820.413	61.000	-724.751
	80.000	280.045	8.060.362	61.000	8.481.407

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	79.811	79.905
Andre omkostninger til social sikring	1.136	284
Personalemkostninger i øvrigt	<u>722</u>	<u>0</u>
	<u>81.669</u>	<u>80.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.954	10.720
Andre finansielle omkostninger	<u>202.143</u>	<u>14.022</u>
	<u>209.097</u>	<u>24.742</u>
